
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΑΔΑ: 6Δ1ΣΩΗ5-4ΞΕ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:11/05/2017
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:24414
Fax: 28213 - 41679 Aριθμ.  Αποφ.:176

www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr
                

                 
ΘΕΜΑ:«Ορισμός  εκπροσώπων του  Δήμου Χανίων για  τη  στελέχωση της  Τομεακής Επιστημονικής
Επιτροπής  Ψυχικής  Υγείας  Ενηλίκων  (Τ.Επ.Ε.Ψ.Υ.Ε.)  Χανίων  -  Ρεθύμνου,  σύμφωνα  με  τα
προβλεπόμενα στο Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38/τ.Α'/28-03-2017)»
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του Ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38τ.Α'/28-03-2017)
4. Το υπ' αριθμ. 7877/09-05-2017 έγγραφο της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης

                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

    Ορίζουμε  εκπρόσωπο του Δήμου Χανίων  για τη  στελέχωση  της  Τομεακής Επιστημονικής  Επιτροπής
Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων (Τ.Επ.Ε.Ψ.Υ.Ε.) Χανίων - Ρεθύμνου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4461/2017,
την αρμόδια  Αντιδήμαρχο της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού και  Πολιτισμού του
Δήμου Χανίων Αλιφιεράκη Ελευθερία με τηλ. επικοινωνίας: 28213 41612, φαξ: 28213 41750 και  e-mail:
ealifieraki@chania.gr και  αναπληρώτρια  αυτής  την  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης   Κοινωνικής  Προστασίας,
Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  Δήμου  Χανίων  Πετράκη  Αθηνά  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ1
Διοικητικού  με τηλ. επικοινωνίας: 28213 41690, φαξ: 28213 41750 και e-mail: athinapetraki@chania.gr.

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                               
Εσωτερική Διανομή:       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικό Γραμματέα
3.Αντιδήμαρχο κ. Αλιφιεράκη Ελ.
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
5. Ενδιαφερόμενη


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:24414
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


